第4回愛媛MRI研究会「e-space」のご案内

謹啓
師走の候、益々のご清祥の事とお慶び申し上げます。この度、下記要領にて第4回
愛媛MRＩ研究会「e-space」今回も下記の通り、WEB にて開催する運びとなり
ました。皆様方には奮ってご参加下さいます様、心よりお待ちしております。

謹白

日時：2022年11月25日 (金)  18:45〜20:30

開催形式：Zoom Webinar

参加費：無料

当番世話人・進行：住友別子病院 宮本良仁

製品紹介 ゲルベ・ジャパン株式会社 18:45〜18:55

1.   当番世話人による開会の挨拶 18:55〜19:00

2.   基礎講座 19:00〜19:30

「GRE法の基礎」
キヤノンメディカルシステムズ株式会社 国内営業本部

MRI営業部 アプリケーション担当 文屋 貴晴 様

3.   教育講演（1） 19:30〜20:00

「MRIを用いた乳がん検診 」
医療法人順天会 放射線第一病院 放射線部 村上 りな 先生

4.   教育講演（2） 20:00〜20:30

「DWIBS A to Z」
東海大学医学部付属病院 診療技術部 放射線技術科 高野 晋 先生

本研究会は事前登録制です（11/  24 12:00 〆）
下記URLより参加登録をお願い致します。
https://forms.office.com/r/n3wAsG7xZU